
7. VRŠAČKI IZAZOV 2013
MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	SENIORI + U23

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	25,9 km (7 krugova)

	Vreme trke
	1:24:53

	Prosečna brzina
	18,31 km/h


REZULTATI 
POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	6
	SRB19910210*
	Popović
	Marko
	Novi Sad
	Novi Sad
	1:24:53
	35

	2
	7
	SRB19780821
	Jovanović
	Ivan
	Progressive
	Beograd
	1:26:06
	30

	3
	11
	SRB19910524*
	Marić
	Aleksa
	Crvena Zvezda
	Beograd
	1:30:07
	27

	4
	8
	SRB19890211
	Đolić
	Srećko
	Progressive
	Beograd
	1:31:13
	25

	5
	1
	SRB19840907
	Rabasović
	Nenad
	Cyclemania
	Zrenjanin
	1:31:14
	23

	6
	9
	SRB19881211
	Štrbac 
	Oliver
	MBK Fanatic
	Novi Sad
	1:31:15
	21

	7
	4
	MNE19940203*
	Nikčević
	Miloš
	Partizan 
	Beograd
	1:38:43
	19

	8
	13
	SRB19810602
	Ćurčić
	Marko
	Progressive
	Beograd
	1:39:41
	17

	9
	12
	SRB19670701
	Jemcov
	Igor
	Progressive
	Beograd
	-1
	15

	10
	10
	SRB19940622*
	Bogdanović
	Marko
	Ris Cycling
	Novi Sad
	-1
	13

	11
	14
	SRB19940503*
	Miljković
	Nenad
	Gorski
	Sokobanja
	-1
	11

	12
	15
	SRB19941224*
	Mihajlović
	Marko
	Gorski
	Sokobanja
	-1
	9

	13
	5
	SRB19940822
	Panić
	Slavko
	Partizan 
	Beograd
	-2
	8

	
	3
	SRB19881203
	Čipak
	Zoltan
	Velo
	Novi Sad
	DNF
	

	
	2
	SRB19910211*
	Miladinović
	Aleksandar
	Ris Cycling
	Novi Sad
	DNS
	


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	7, 8
	Progressive
	Beograd
	2:57:19
	10

	2
	4, 5
	Partizan
	Beograd
	3:49:27 (10 krugova)
	7

	3
	14, 15
	Gorski
	Sokobanja
	3:54:44 (10 krugova)
	5


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	ŽENE

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	11,1 km (3 kruga)

	Vreme trke
	0:48:29

	Prosečna brzina
	13,74 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	200
	SRB19920711
	Kostić
	Ivana
	Orlovac Sistem FPS
	Crna Trava
	0:48:29
	35

	2
	201
	SRB19770731
	Vuković
	Jovana
	MBK Fanatic
	Novi Sad
	1:05:38
	30


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	JUNIORI

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	18,5 km (4 kruga)

	Vreme trke
	0:49:12

	Prosečna brzina
	18,05 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	103
	SRB19961124
	Roman
	Aleksandar
	Jednota
	Šid
	0:49:12
	35

	2
	105
	SRB19970332
	Galović
	Andrej
	Partizan
	Beograd
	0:51:38
	30

	3
	107
	SRB19950529
	Đolić
	Dejan
	Progressive
	Beograd
	0:53:30
	27

	4
	101
	SRB19951012
	Ibrahimović
	Nusret
	Novi Pazar
	Novi Pazar
	0:55:18
	25

	5
	102
	SRB19960222
	Korać
	Bekir
	Novi Pazar
	Novi Pazar
	1:02:05
	23

	6
	104
	SRB19960603
	Lončarev 
	Aleksa
	Cyclemania
	Zrenjanin
	1:05:54
	21

	7
	106
	SRB19960925
	Bajić
	Miloš
	Partizan
	Beograd
	-1
	19

	
	100
	SRB19960117
	Njiradi
	Daniel
	Capriolo
	Bačka Topola
	DNF
	


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	101, 102
	Novi Pazar
	Novi Pazar
	1:57:23
	10

	2
	105, 106
	Partizan
	Beograd
	2:07:28
	7


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	JUNIORKE

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	7,4 km (2 kruga)

	Vreme trke
	0:29:36

	Prosečna brzina
	15,00 km/h


REZULTATI
POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	131
	SRB19971015
	Rakić
	Milica
	Novi Sad
	Novi Sad
	0:29:36
	35

	2
	132
	SRB19980524
	Jolović
	Jana
	Cyclemania
	Kragujevac
	0:38:33
	30

	3
	133
	SRB19960223
	Simić
	Tamara
	Progressive
	Beograd
	-1
	27


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	KADETI

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	11,1 km (3 kruga)

	Vreme trke
	0:36:17

	Prosečna brzina
	18,36 km/h


REZULTATI
POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	41
	SRB19970406
	Milovanović
	Luka
	Ciklopaori
	Valjevo
	0:36:17
	35

	2
	49
	SRB19980109
	Kasapović
	Marko
	Novi Sad
	Novi Sad
	0:36:20
	30

	3
	43
	SRB19971118
	Petko
	Stevan
	Jednota
	Šid
	0:38:44
	27

	4
	48
	SRB19970608
	Stanić
	Aleksandar
	Cyclemania
	Zrenjanin
	0:39:33
	25

	5
	42
	SRB19971204
	Harvilčak
	Miloš
	Jednota
	Šid
	0:40:41
	23

	6
	47
	SRB19971211
	Krstić
	Nikola
	Radnički
	Kragujevac
	0:40:44
	21

	7
	44
	SRB19980907
	Gvozdenović
	Nikola
	Radnički
	Kragujevac
	0:41:20
	19

	8
	45
	SRB19980910
	Marković
	Andreja
	Radnički
	Kragujevac
	0:44:18
	17

	
	46
	SRB19970927
	Andrić
	Filip
	Radnički
	Kragujevac
	DNF
	


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	43, 42
	Jednota
	Šid
	1:19:25
	10

	2
	47, 44
	Radnički
	Kragujevac
	1:22:04
	7


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	MLAĐI KADETI

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	3,7 km (1 krug)

	Vreme trke
	0:12:07

	Prosečna brzina
	18,32 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	145
	SRB19990628
	Joksimović
	Andrija
	Partizan
	Beograd
	0:12:07
	35

	2
	144
	SRB19990606
	Veselinović
	Dušan
	Partizan
	Beograd
	0:12:35
	30

	3
	141
	SRB19990312
	Plojović
	Almin
	Novi Pazar
	Novi Pazar
	0:14:13
	27

	4
	146
	SRB20000109
	Dimović
	Desimir
	Cyclemania
	Kragujevac
	0:15:45
	25

	5
	142
	SRB20000129
	Ibrahimović
	Samed
	Novi Pazar
	Novi Pazar
	0:15:50
	23

	6
	143
	SRB20000722
	Hovan
	Aleksandar
	Jednota
	Šid
	0:16:24
	21


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	145, 144
	Partizan
	Beograd
	0:24:42
	10

	2
	141, 142
	Novi Pazar
	Novi Pazar
	0:30:03
	7


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	POLETARCI

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	3,7 km (1 krug)

	Vreme trke
	0:17:46

	Prosečna brzina
	12,50 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	170
	SRB20020623*
	Đurašinović
	Ognjen
	Jednota
	Šid
	0:17:46
	35

	2
	168
	SRB20011219*
	Mirković
	Nikola
	Novi Sad
	Novi Sad
	0:18:51
	30

	3
	167
	SRB20030518*
	Mirković
	Vuk
	Novi Sad
	Novi Sad
	0:21:17
	27

	4
	169
	SRB20010925*
	Đačanin
	Emilija
	Jednota
	Šid
	0:24:18
	25


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	168, 167
	Novi Sad
	Novi Sad
	0:40:08
	10

	2
	170, 169
	Jednota
	Šid
	0:42:04
	7


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“, Biciklistički savez Srbije i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	MASTERS

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	14,8 km (4 kruga)

	Vreme trke
	0:52:46

	Prosečna brzina
	16,83 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	74
	SRB19761013
	Tikvarević
	David
	Progressive
	Beograd
	0:52:46
	35

	2
	65
	SRB19800519
	Antić
	Igor
	Konstantin
	Niš
	0:55:17
	30

	3
	75
	SRB19820919
	Ivaz
	Vladimir
	Progressive
	Beograd
	0:57:12
	27

	4
	67
	SRB19670829
	Živković
	Zoran
	Cyclemania
	Kragujevac
	0:57:34
	25

	5
	71
	SRB19730626
	Mijatović
	Milan
	Policajac
	Beograd
	0:58:26
	23

	6
	61
	SRB19781102
	Jotić
	Nemanja
	Ciklopaori
	Valjevo
	0:58:27
	21

	7
	66
	SRB19740714
	Župan
	Eduard
	Novi Sad
	Novi Sad
	1:03:02
	19

	8
	68
	SRB19710621
	Simić
	Nebojša
	Progressive
	Beograd
	1:05:55
	17

	9
	73
	SRB19670208
	Golubović
	Branislav
	KPB Bela Stena
	Kruševac
	1:08:20
	15

	10
	62
	SRB19810411
	Ćumura
	Željko
	Jednota
	Šid
	1:10:05
	13

	11
	64
	SRB19720731
	Stanar
	Vladimir
	Cyclemania
	Zrenjanin
	1:11:06
	11

	12
	69
	SRB19630128
	Mimović
	Radoje
	MBK Fanatic
	Novi Sad
	-1
	9

	
	70
	SRB19790821
	Matić
	Branislav
	MBK Fanatic
	Novi Sad
	DNF
	

	
	72
	SRB19761231
	Marković
	Igor
	MBK Fanatic
	Novi Sad
	DNF
	

	
	63
	SRB19670107
	Marić
	Aleksandar
	Radnički
	Kragujevac
	DNS
	

	
	60
	SRB19820424
	Kalmar
	Endre
	Capriolo
	Bačka Topola
	DNS
	


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	74, 75
	Progressive
	Beograd
	1:49:58
	10


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“ i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	HOBBY SPORT

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	11,1 km (3 kruga)

	Vreme trke
	0:37:30

	Prosečna brzina
	18,00 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	174
	Rajković
	Jovan
	Konstantin
	Niš
	0:37:30
	35

	2
	172
	Palkovljević
	Đorđe
	Jednota
	Šid
	0:39:15
	30

	3
	175
	Vujičić
	Marko
	Individualac
	Beograd
	0:44:36
	27

	4
	171
	Raonić
	Miloš
	Jednota
	Šid
	0:45:16
	25

	5
	173
	Lakićević
	Aleksandar
	Konstantin
	Niš
	0:58:30
	23

	
	176
	Veljković
	Boban
	Cyclemania
	Kragujevac
	DNF
	


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	172, 171
	Jednota
	Šid
	1:24:31
	10

	2
	174, 173
	Konstantin
	Niš
	1:36:00
	7


7. VRŠAČKI IZAZOV 2013

MTB LIGA SRBIJE #7
	Mesto i datum
	Vršac, 29. septembar 2013. godine

	Organizator
	Klub ekstremnih sportova „Izazov“ i Hotel „Srbija“ 

	Kategorija
	HOBBY FUN

	Staza
	kružna šumska dužine 3700 m

	Dužina trke
	3,7 km (1 krug)

	Vreme trke
	0:13:53

	Prosečna brzina
	15,99 km/h


REZULTATI

POJEDINAČNI PLASMAN

	Pl.
	St.br
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	227
	Rajin
	Velibor
	Izazov
	Vršac
	0:13:53
	35

	2
	231
	Zgonjan
	Danijel
	Izazov
	Vršac
	0:16:00
	30

	3
	230
	Simić
	Nemanja
	Izazov
	Vršac
	0:16:01
	27

	4
	210
	Rosić
	Nebojša
	Izazov
	Vršac
	0:16:02
	25

	5
	232
	Milovanović
	Dragodin
	Izazov
	Vršac
	0:16:03
	23

	6
	221
	Korica
	Andrej
	Izazov
	Vršac
	0:16:28
	21

	7
	222
	Barbirović
	Veljko
	Izazov
	Vršac
	0:16:53
	19

	8
	224
	Kljukovnica
	Ninko
	Izazov
	Vršac
	0:17:07
	17

	9
	220
	Cvetićanin
	Mateja
	Izazov
	Vršac
	0:17:08
	15

	10
	228
	Manču
	Kristijan
	Izazov
	Vršac
	0:17:41
	13

	11
	215
	Ivanović
	Milorad
	Izazov
	Vršac
	0:17:42
	11

	12
	213
	Čabanović
	Dejan
	Izazov
	Vršac
	0:17:47
	9

	13
	229
	Bakić
	Jovan
	Izazov
	Vršac
	0:17:56
	8

	14
	212
	Ovuka
	Željko
	Izazov
	Vršac
	0:19:11
	7

	15
	214
	Kručičan
	Tijana
	Berkut
	Vršac
	0:19:35
	6

	16
	211
	Maskimović
	Nemanja
	Izazov
	Vršac
	0:19:54
	5

	17
	219
	Belanov
	Hamid
	Izazov
	Vršac
	0:20:09
	4

	18
	216
	Lilin
	Nikola
	Izazov
	Vršac
	0:21:17
	3

	19
	223
	Đorđević
	Vuk
	Izazov
	Vršac
	0:21:46
	2

	20
	217
	Stanković
	Miloš
	Izazov
	Vršac
	0:21:47
	1

	21
	218
	Lekić
	Nemanja
	Izazov
	Vršac
	0:23:57
	

	22
	226
	Korica
	Tadeja
	Izazov
	Vršac
	0:23:58
	

	23
	233
	Tomić
	Nataša
	Izazov
	Vršac
	0:30:18
	

	24
	225
	Tošić
	Nikola
	Izazov
	Vršac
	0:31:52
	


EKIPNI PLASMAN

	Pl.
	St. br. takmičara
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1
	227, 231
	Izazov
	Vršac
	0:29:53
	10


SUDIJSKI KOLEGIJUM:
1. JELIĆ Zoran, glavni sudija

2. ROKVIĆ Mihailo

3. BJELICA Nikola Tomislav
4. RAONIĆ Olivera
